
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA f.c.

LAUSANNE PAULISTA f.c.

88150 21/11/202103 00 C.A. TABOÃƒO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

C.A. TABOÃƒO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO CYRO GILBERTO SAVOY SÃ£o Paulo

JOAQUIM RAMA CASCÃƒO FILHO
ALEX ALVES FERREIRA

AIRTON DE VASCONCELLOS
EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA

125
1435
24
89

12:00 12:22

01 00

12:11 12:22

00 00

12:24 12:47

02 00
03 00

164488 PIETRO MOREIRA BORGES 01
167970 MATHEUS LOBO XAVIER 02
167969 KAUÃŠ MARIANO DOS SANTOS 03
174532 JOÃ£O MIGUEL PATROCÃ­NIO BRASIL DA SILVA 04
173476 GABRIEL SILVA ALMEIDA 05
167964 ENZO ROSA RODRIGUES 06
173547 SÃ‰RGIO TORRES NETO 07
164077 IGOR LEÃƒO SCALDELAI TORRE 08
167966 FELIPE BARROS UCHIDA BARBOSA 09
167967 JOÃƒO FERREIRA HARA 10
167971 PEDRO HENRIQUE LEÃƒO CHIESI 11
168806 LORENZO BARBOSA GARCIA RIBEIRO 13
168492 VINÃ•CIUS FELIPE DE MELO 14
172065 GUSTAVO MULLER MAUS 22

01
22
01

05
04
10

08
06
07

10
09
08
03

11
14
11

xxxx
xxx

JOSÃ‰ CARLOS BARBOZA104

FELIPE DE SOUZA POLI7893

1101
01:54

0802
10:38

0703
19:33

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175000 ARTHUR QUEIROZ BRITO DA SILVA 05
175002 MATHEUS PENA TEIXEIRA 06
168635 PEDRO ALVES DA FONSECA 07
175001 LUCAS LIMA 08
175271 MIGUEL DE OLIVEIRA ALEXANDRINO 10
177966 MIGUEL NASCIMENTO DA CONCEIÃ§Ã£O 13
177546 DEREK MENDES FERNANDES 17
175364 VÃ­CTOR HUGO BRITO DA COSTA 19
175873 MATHEUS FERREIRA 20
175089 CAIO DIAS NASCIMENTO 30
177366 ROBERTY SILVA FERREIRA 70
175224 MURILLO FERREIRA DOS SANTOS 86 14:10
177115 GUILHERME SILVA ANDRADE 88

10
20
10
20

08
05
19
17
07

13
07
19
30
06
08
19

17
70
13
88

30
88
13
86
05
70

07:41

xxx
x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RENATO BRAGA SACCO4248

ANDREZA NAVARRO DE SOUZA7804

JO
Ã

ƒO
 F

E
R

R
E

IR
A

 H
A

R
A

 (
10

)

JO
S

Ã
‰

 C
A

R
LO

S
 B

A
R

B
O

Z
A

M
IG

U
E

L 
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 A

LE
X

A
N

D
R

IN
O

 (
10

)

R
E

N
A

T
O

 B
R

A
G

A
 S

A
C

C
O

GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 6907

LAUSANNE PAULISTA f.c.

FABIO MONTEIRO 6053

C.A. TABOÃƒO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL


