FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88150				L	_AUSAI	NNE PA	ULISTA	f.c. 03	Х	00	C.A. T	ABO	ÃO DA	A SEF	RRA/CA	TS/IL/SI	EMEL		21/	11/2021
OMPETIÇÃO:	Paulista	1															HORÁR	IO IN	IÍCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-10					DIVI	SÃO : A2				SÉRI	F:					1º PER		2:00	12:22
INÁSIO:	GINÁSI	O CVB		EDTO 6	MANON	1	7,2						ão Pai	ulo			2º PER		2:11	12:22
	GINASI	OCIK	J GILDI	EKIUS	AVUI						CIDA	3.	au Fai	uio			3º PER PRORRO		2:24	12:47
125	ÁR	BITRO P	RINCIPA	L: JOAQI	UIM RAM	A CASCÃ	O FILHO										FRORRC	_	ITAGEM	<u> </u>
1435			UXILIAR														1º PER.			x 00
24 89			RISTA: /				S										2º PER.			x 00
	17.11	OTADOR	· LVLLL	.iiv Olorce	JIA LLL I	LIKLIKA											3º PER.			x 00
																	FINAL PRORROC	,	03	x 00
																	PENALTIS			x
QUIPE "A" - LAI	USANNE	PAULIS	STA f.c.																	
REGISTRO							Nº	AMAR	VERM							ULATI		_		
164488	PIETRO MOREIRA BORGES MATHEUS LOBO XAVIER							01	↓		01 05 08 10 11 22 04 06 09 14				X X	X X	X			
167970 167969	KAUÊ MA			os.				02		1	01	10	06	08	11	X		X O DE TE	MPO	
174532	JOãO MIC				A SILVA			04						03		10	PER.		2º P	ER.
173476	GABRIEL							05		\vdash										
167964 173547	ENZO RO SÉRGIO 1							06 07	1	 					 					
164077	IGOR LEÂ			RRE				08												
167966	FELIPE BARROS UCHIDA BARBOSA																			
167967 167971	JOÃO FEI PEDRO H			JIEGI				10 11	-				-							
168806	LORENZO				0			13												
168492	VINÍCIUS	FELIPE D	E MELO					14									<u> </u>			
172065	GUSTAVO	MULLER	MAUS					22									Capitão: JOÃO FERREIRA HARA (10)			DZA
104	Técnico:	JOSÉ CA	RLOS BA	RBOZA													HAR			RBC
7893	Massagist	a: FELIF	E DE SO	UZA POL	I												RA			TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOZA
	Preparado	r Fisico:															Ä			ις
	Médico/Fi		euta:														Ř H			CAR CAR
	Auxiliar T	ecnico:															CAPITÃO: JOÃO FEF			TÉCNICO: JOSÉ CAF
															L		ე ყ			F 9
01 11 02 0	08 03 07	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	Τ,	14	15	16	17	18	19	20	21
01:54 10:38	19:33																			
	. TABO?	0.04.0		O A TO (П					
EQUIPE "B" - C.A	A. TABO	O DA S				EL			ı					~						
175000	JOGADORES ARTHUR QUEIROZ BRITO DA SILVA							Nº 05	AMAR	VERM	10	08	STITUI 13	ÇOES 17	30	х	X ACUM	X X	VAS I	$\overline{}$
175000	MATHEUS PENA TEIXEIRA						06			20	05	07	70	88	Х				1	
168635	PEDRO ALVES DA FONSECA						07			10	19	19	13	13			O DE TE			
175001 175271	LUCAS LIMA MIGUEL DE OLIVEIRA ALEXANDRINO						08 10			20	17 07	30 06	88	86 05		PER.		2º P	ER.	
177966	MIGUEL NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO							13				07	08		70	07	7:41			
177546	DEREK M	ENDES FI	ERNANDE	S				17					19							
175364	VíCTOR H			OSTA				19												
175873 175089	CAIO DIA							20 30									(10)			
177366	ROBERT							70									<u>S</u>			
175224	MURILLO							86	14:10)							Ä			
177115	GUILHER	ME SILVA	ANDRAD)E				88	-	1							X			
																	C APITĂO: MIGUEL DE OLIVEIRA ALEXANDRINO (10)			8
	Técnico:																ÆR			SAC
	Massagist			/ARRO DI	E SOUZA												OLI			AG⁄
	Preparado Médico/Fi																ë H			ë R
	Auxiliar T									1							CAPITÃO: MIGUEL D			TÉCNICO: RENATO BRAGA SACCO
																	CAP			REN EN
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	_	14	15	16	17	18	19	20	21
							1												1	
	'						l	DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS									

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6907

REGISTRO: 6053

REPRESENTANTE: GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA

EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA f.c.

REPRESENTANTE: FABIO MONTEIRO

EQUIPE: C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL